
 
Zarządzenie nr 86/2019 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 08 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie: uruchomienia funduszu na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w 2019roku. 

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                            

o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 2019.506, zm.2019.1309) w oparciu o art. 72 ust 1 Karty 

Nauczyciela (Dz.U.2018.967)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uruchamiam kwotę 12221 zł (dwanaścietysięcydwieściedwadzieściajedenzł) na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli w  2019 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


